MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JALISCO !
VIATICOS 2025 CNHANBO

CORRIENTES

DESCRIPCION

MELAQUE, CIHUATLAN, JALISCO.

LIC. SERGIO GARCIA LORENZO SECRETARIO GENERAL, ARQ. VICTOR GARCIA HERNANDEZ

NOMBRE Y CARGO |[DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS, FELIPE DE JESUS BARAJAS GARCIA SUBDIRECTOR DE
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
HOSPEDAJE:
ALIMENTOS: $ 2,311.50
OBt TRANSPORTE: $ 1,575.00
COSTO TOTAL: $ 3,886.50
SALIDA: El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco, 07 de Agosto de 2025, 6:00 a.m., llegada 8:45 a.m.
WTINERARIO REGRESO: Melague, Cihuatlan, Jalisco, 07 de Agosto del 2025 a las 03:00 p.m., llegada 05:00 p.m.
07 de Agosto del 2025
06:00 a.m. Salida del Tuito, Cabo Corrientes a Melague, Cihuatlan, Jalisco.
AGENDA 09:0 a.m. Entrada al Foro "Difusion de Servicios y Programas, Trabajos Previos a la Formulacion del
Programa Hidrico de Jalisco".
02:15 p.m. Clausura del Foro.
El Foro fue muy interesante, nos ayudo a entender la importancia de la colaboracion interinstitucional
RESULTADOS en la implementacion de programas y proyectos; para poder lograr una gestién integral del agua en el
municipio y la region.
EL COMISIONADO VO. BO.

LIC. SERGIO GARCIA LORENZO LIC.GA
SECRETARIO GENERAL
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O SEDGDM-0768 2023
GUADALAJARALJALISCO A 28 DE JULIO DF 2023
DIRECCION GENERAL DF

DESARROLLO MUNICIPAL

ASIENTO: CONVOCATORIA FORO DEL AGE A

JOAQUIN ROMERO BRAVO
PRESIDENTE MUNICIPAL DF CABO CORRIFNTES

PRESENTE

Por medie dob prosente booomvio on cordial saludo v exnto en sus oot dades |
Drreccron Generid o Dosarrodio Mumapal de la Secretana General de Gobiernio. on
covrdimacion con Ly Seeretana de Gestion Integral del Agua y la Coman
Eataral del Acua de Bibacs oCE AL nene ¢ honor de imvitar a su munmicipno g
participat cnocb Lo Uinfusion de servicios sy Programas. Trabajos Previos a b
Formubacion et Programa Hidrico de Jaliseo™ con Lo tinalidad de toralecor
westton mteeral det o ou Ly regwon, promoviendo b colaboracion mtennseitue iona!
v la mplementac s de procramas v provectos

SOBIEANOD DEL ESTADO

Fecha v Sede:

o Fecha ueros 17 de agosto e 2028

o lagar Hotel ©asa Teons Ay Las Palmas =770 Centro Melague, Cshuatlon
Fabisco

o  Horare de @80 Lo 2 14 1S hrs

Dirigido a:

Presidente Mumoipal

Jete de Gabmnete
Secretario General
Director de Obras Prablicas

* & e 9 » @

Drrector de Azua Potable v Alcantantlado o en sy caso titular del D
Regwdor de comision de agua potable .

Durante este foro. e abordaran temas de vital importancia para el de<arrollo de su-
munIPios part mas or reterencia se anexda al presente ef programa del antade fon

Para contirmar su asesicnon s fade sueguipe. he designado afa Lic Abiga! Esirada
\rceo a guten se debers cnar su confirmacion a mas tardar ¢ dia lunes 04 de seose
del presente ane al correo cloctromen bt ol 1k COn o
nara En caso de dudas v comentanos s¢ podian
comumcar Al teletonomstigeonal 33 PS4 K800 ext 38740 vy 3RTRR

ATENTAMENTE
=025, ano de fa chmmacion de la transmision materno infantil de
enfermedades mfecciosas™

OSW ALDO RAMOS LOPFZ
DIRFCTOR GENERAL DE DESARROLLO MUNICIPAL

Burector General de Desarrollo Municipal




Fecha de Emisién

i Comprobante Fiscal Digital por Internet
Fecha de Certificacion .
2025-08-12T16:27:49 Folio Interno: RM GV 11585
CSD del Emisor Folio Fiscal: E33AD956-0190-400D-B424-76392508DCF4
00001000000515603054
CSD del SAT Tipo de Comprobante
00001000000709182898 H—
Expedido en: 48885
Datos del Emisor Datos del Receptor
CLAUDIA GABRIELA VIGIL CABRERA MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
VICC7310065H5 MCC4404012E6
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Domicilio Fiscal: 48400
=y oo Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general. :
R T T T T e T R O R e e R S e s T T S S S T e e G e B S U P W RS Py,
Cédigo  p Cleve . Cantidad UnidadSAT Unidad Descripcion reclo,  Descuento | Obleto Impuesto importe
RESTAURANT 90101501 - 1 E48-Unidad NoApica CONSUMODE  $90634  $000 02-Siobjelo gopvA $150.413
E MAR Restaurantes de servicio ALIMENTOS del 07 de impuesto. 0180000 760 $986.34
de agosto del 2025
Subtotal $996.34
Total con letra: Mil ciento cincuenta y cinco pesos 75/100 MXN Total Descuentos -
Total impuestos Trasladados $159.41
Total Impuestos Retenidos -
Total $1,186.75
Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio
Cadena Original del Timbre

111.1{E33AD956-0190-480D-B424-76392509DCF412025-08-12T16:37:491MAS0810247C0I

ihzbEuspfRPHgvx0pdepfAy AFdQI2a8gF GuX/0Tm1rydJrinGE9L+4eNy8bnN4nghSpUIV43iqEEEwy S8jbSvS
+QdYUSAPA3BeqB7FJurvCknb2¢frWoQU+ TISQAKT 01 GpFOjVLyviuTirKlioaN52HY Yv0s90s71u
+ThDH1ungRwmWilXuzAvhbhg37gHasHe SJdjiew3WSUaRtRIYcinlgnSgJ30ue EL7vzPqEmQA7B28v32B6UIKIx2Us2XrrdaVZZXmdw
3lg49ul+miL.OMh38In Ayd9FMBRQaoFgtKngChJLSBRLNY2YDIGeSMZW1squwFvOBPxIFF T JAtJLA==100001000000709182898I

Sello Digital del Emisor

ihzbEuspfRPHEVXOpdepfAyAFJQI2a8gFGUX/0TMryS r/nGESL +4eNyBbnNAnghSpUV43iqEEEW S8josvS
+QdYUSAPA3BeqB7FJurvCknd2eirWIQU+ TI90AKT 01 GpFOjVLyviuTIiiKlioaNS2HY Y vOs8os71u

+ThDH 1un9RwmWIU Xuz Avbbg37gHasSHe S Jdjiew3WSUaRtR3YcinlgnSgJ30ueEL7vzPgEmQA7B2Sv32B6 UfKIx2Us2XrrJaVZZXmdw
3la48ul+miLOMh3BInAyd9FMBRQqFotKngChJL56RLNY2YIDIGCSMZW1squwFvOBPxiIFFTJALILA==

Sello Digital del SAT

KI240ZmzvIkOKitOvZ9jokm/mBcPHO27dViaHWdg VBwLxje +62K92.iDpgPéh
+eW5uuxaai20Sxnz7b489AUDRONFg TaljVHDACKEwz RHOD2740EHEKaK XkOMIPgXae1 DouSMnUvKEVvzeampapPOnvg TpkCZhLO
rFBO7dkB8W2ioicxie ZAc1 FoJY7cHjPyh P3uAZuKricigBurkkiTcaynORVTCufQlhauiPGES4PTIBccHR XyPFw/bXpTNPyTSHsNG6c52VD
f+ZJNCuvO3aUkpxdm/igasXdoNVw2j0EzH7nbhZzEbbjFatis2 AXX2nmnBdUPMyJZHEHIQ==

GRACIAS POR SU VISITA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CONTPAQ @ serviio de Emisin y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdl.com.mx
Pagina 1



©, HACIENDA 33sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
VICC7310065H5 CLAUDIA GABRIELA VIGIL MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CABRERA CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacién PAC que certific
SAT
E33AD956-0190-490D-B424- 2025-08-12T16:37:46 2025-08- MAS0810247C0
76392509DCF4 12T16:37:49
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,155.75 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Fecha de Emisién

P Comprobante Fiscal Digital por Internet
Fecha de Certificacion :
2025-08-12T18:36:47 Folio Interno: RM GV 11584
CSD del Emisor Folio Fiscal: 0D432815-FE29-414F-8A0E-33341F655800
00001000000515503054-
00001000000709182898 i
Expedido en: 48885
Datos del Emisor Datos del Receptor
CLAUDIA GABRIELA VIGIL CABRERA MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES
. VICC7310065H5 MCC4404012E6
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Domicilio Fiscal: 48400
Empresariales y Profesionales Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gastos en general.
A e e A R A A T M T e R N P G U e T B T T P e e e S S /0T SR SRR S R )
Codigo  , CWVO o Cantidad Unidad SAT Unidad  Deseripcién  '7°%®  Descuento m impuesto importe
RESTAURANT 90101501 - 1 E48-Unidad NoAplica CONSUMODE  $99634  $000 02-Siobjelo ogo.ivA  $150.413
EMAR Restaurantes de servicio ALIMENTOS del 07 deimpuesto. 160000 780 $996.34
de agosto del 2025
Subtotal $996.34
Total con letra: Mil ciento cincuenta y cinco pesos 75/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados $150.41
Total Impuestos Retenidos -
Total $1,165.75
Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicidn Tipo de Cambio
Cadena Original del Timbre

111.110D432813-FE29-4 14F-8A0E-33341F6558DDI12025-08-12T16:35:47IMAS0810247C01

ZVgolwQKmVgj2z6sK DovA4gBWT TbDAbaxD1 ykrCDLxQjLzORNNS ThmPAFWwifaiBacRVKE/dHmWPpKGgaFtUWKA7FAnoSridyiLm
V58GiBdVZzxVimNbgzE783n+sthGRDu4FruR
+REjU7Q0dH2P2DKoswOcPW3luzimHimwiNnNoreQDHKsa/ABSiaVODxzVyulthtppE Pixb 6 FBhBkgSavagY Pyr3ghaOrhnuk0ZLAGWAU

owCYb4iWBhCmeN42GMuOH4Xm4hEBUpHPFICejneanBx3ke+5i3ieelisdjhytd/JK Dyt 2/PTFLSKOnaHbpY JduiZBE PakjpaPow==|
000010000007091828281)

Sello Digital del Emisor

ZVgolwOKmVgj2z6sKDovA4aBWT TbDAbaxD1ykrCDLXOQJLZOANNS ThmPAFWwidaiBacRVKE/dHMWPpKGaaF tUWKA7FAnoSridyiLm
V58Gi8aVZzxVimNbgzE783n+sthGRDU4FR
+R6jU7Q0cH2P2DKoswOCPW3luzimHimwiNnNoreQDHksa/iBSigVODxzVyulihtppE PYxbiBF BhekaSqvag Y PyragbgOrhnuk0ZLQGWdU
owCYb4tWBhCmeN4zGMuOH4Xm4hESUpHPFCojosanBx3ke+5f3leeUjisdjhytd/JKDyi2/PTFLSKOnaHbpY JduiZBE PakjpaPows==

Sello Digital del SAT

aADYrYV
+GgQYrHIiB9zQGMxki/xq46tYorbrbSipagQictBegul Eb30DGNDU3TUZYrlqPPCyUgoiiBZVVPIZ3AcgQe1wNNgB3ibdlor Y 5b0KghOMO
YCKdEY751FreWyW7N{0Ww3eyPLpuluxpOxgbmWiZaduvz3skZpiB0BuG8+xoKSxhaNQjiWzIS 7XHXgmph2rie XLxXrWaXjjGeBM8ozs9

BCUead7c/ae9R%egRv/IKOH/icfeQVROWhDwanRWFBic7IFmuSbAPBOwxQ1kOrdxO4QXNilFnzMvOO6upleBrkQKnaXQNxZbHK
+7h1i7sXm+ TkM25pi80hn WuTWQ==

GRACIAS POR SU VISITA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CONTPAQ @ sericiode Emisién y Timorado de CONTPAQ | ® www.cfdi.com.mx
Péagina 1



% HACIENDA ::ur

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VICC7310065H5

Folio fiscal

0D432813-FE29-414F-8AQE-

33341F6558DD

Total del CFDI

$1,155.75

Nombre o razén social del
emisor

CLAUDIA GABRIELA VIGIL
CABRERA

Fecha de expedicion

2025-08-12T16:35:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha certificacion
SAT

2025-08-12T16:35:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



RFC emisor: SPAOOD508PXT7 Folio fiscal: ‘ 727d204-8ced-4dd0-8708-7124 16650150
Nombre emisor: SERVICIO PARAISO ALEGRE No. de serie del CSD: | 000010000007 11668542

Folio: 403359 Serie: | A

RFC receptor: MCC4404012E6 Cédigo postal, fecha y hora de 30500 2025-08-08 12:58:00

Nombre receptor:  MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES emision:

Codigo postal 48400 Efecto de comprobante: Ingreso

receptor: Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica

receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

15101815 w«ms 60.00 LR 22.728208 138351 81 objeto du impussto.
‘Descripeién | PREMIUM® (Despacho 1743015-0) impussto Tipo Base p“,:, m Imports
L IVA Trasiado 1,321.79 Tasa 16.00% 211.48

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 1,3683.51
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados VA 16.00% $211.489
Método de pago: Pago en una sola exhibicién Total $ 1,676.00
Tipo de cambio: 1
Sello digital del CFDI:

xwmwmmmmwmmwwﬁmmm
BVMXBSHHABOZuL jkeMIZ3dL2/D1NPYGhEYFUQC/NHCOKT+MkvhSaligwl. NgwKDO462HiakVpkC1mesBF cpeQ7 Y LwS080KkMXQmYk/g i MxwOJWoEGgr2oMeNY3p
o i VpkC cpeQ7 Y YkiqYaYLOJGPrvdiOzHyi

Sello dightal del SAT:

EzNPdsoQvgXPJWO Z0hvGsxBKDG/IGZYOSCI4F vppT GpQgeSHUD2IWKCs/YxBmduMVbSFuhk7Bd 1.nM10TBTvBdcVSIDSUNZo)20ygvG

igjoal0OvevnQoeEJZienSiVPodidMzpyuRE7;
:&WMEWWK#WMWWRWDWWWMMWWGMREEAZLWW
TNUKX40885:7/gfCdjov+uJSNKnvPRBSH|3ovArsNIG3Q0g8/OhoEQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digitel del SAT:

[11.1}f727d204-Bced-4dd0-8708-71241825015012025-08-08T13:06:24|ED(101020E98|XyinF giy215cNda 2k G50268320e GIIZaUQaiPoCoK5qSb4mrpBWIO
JAMSKsY 3iNxikbNWptkshinBjroHFtAJ3WaAaX Moal3ickJxNib OrUZ3Y ES3tF YBsDo+RUVHBWIZIGEF

PxZASoyX/+vrGmBVmx58)/HABO Zukl jkeMiZ3dl 2/
DINPYGhEYFUQC/NHCOKT+MkvhSaligwl. NgwKDO482HiakVpkC 1mesBFcpeQ7 JjYLwS0B0KMXQmYk/qYaYLOJKIPrvdl OzHyil MxwOJWGEGgr2oMeNY3
PRAMWhHROWCORQNTMPI28jLr3pMikgevDCHNhclgvbHTeBA==|00001000000709609813||

RFC del proveedor de certificacién:  EDI101020E99 Fecha y hora de certificacion: 2025-08-08 13:06:24
No. de serie del certificado SAT 00001000000708608813

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



2, HACIENDA e sarT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del ~ RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
SPA000508PX7 SERVICIO PARAISO MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
ALEGRE CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
F727D204-8CED-4DD0-8708- 2025-08-08T712:58:00 2025-08-08T13:05:24 EDI101020E99
712416E50F50
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,575.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



